Załącznik nr 7
............................................................

............................................................

(zarejestrowana nazwa i adres wykonawcy)

WYKAZ DOSTAW WYKONANYCH
W OKRESIE OSTATNICH 3 LAT
	Lp.
	Nazwa dostawy
	Ilość soli
(w Mg)
	Okres realizacji

dostawy
(data rozpoczęcia

i zakończenia)
	Nazwa

zleceniodawcy

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Uwaga:

1) należy wypełnić zgodnie z warunkami punktu 4.3 i 5.5 specyfikacji istotnych warunków   

    zamówienia,

2) załączyć dowody, czy dostawy zostały wykonane należycie,
3) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia tabelę wypełnia każdy z wykonawców (w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca wykazuje ich spełnianie).

............................., dnia .........................                                .......................................................
(podpis wykonawcy lub pełnomocnika)

